přebírání odpadů poskytovatel ve sběrové dny přistaví velkoobjemové kontejnery (dále jen 
VOK) v souladu s přílohou č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

VI. Cena plněni

1. Cena díla za přistavení jednoho VOK pro biologicky rozložitelný odpad včetně odvozu 
a zneškodnění odpadu je sjednána ve výši 3.630 Kč bez DPH (slovy třitisicešestsettřicet korun 
českých bez DPH). Do této ceny je zahrnuta také obsluha (manipulant) stanoviště, manipulace 
s kontejnery, úklid stanoviště kontejnerů, odvoz kontejnerů a předání odpadu k odstraněni 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.